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PRESSMEDDELANDE – 25 MAJ 2009 
 

Ponderus Technology AB innehar omkring 63,3 procent av aktierna i 
Technology Nexus AB (publ) och förlänger anmälningsperioden  

Enligt reglerna om budplikt i lag (2006:451) om offentliga uppköpserbjudanden på 
aktiemarknaden offentliggjorde Ponderus Technology AB (“Ponderus Technology”) den 3 april 
2009 ett kontanterbjudande till övriga aktieägare i Technology Nexus AB (publ) (“Nexus”) om 
att överlåta samtliga sina aktier i Nexus till Ponderus Technology (”Erbjudandet”). 

Under den initiala anmälningsperioden, som löpt från och med den 28 april 2009 till och med 
den 19 maj 2009, har Erbjudandet accepterats av innehavare till 486 525 aktier i Nexus, 
motsvarande omkring 10,2 procent av aktierna och rösterna i Nexus.  

Ponderus Technologys totala innehav av Nexus-aktier, innefattande aktier som omfattas av 
gjorda accepter av Erbjudandet samt aktier som förvärvats på annat sätt än genom 
Erbjudandet, uppgick vid den initiala anmälningsperiodens utgång till 3 030 551 aktier i Nexus, 
motsvarande omkring 63,3 procent av aktierna och rösterna i Nexus.  

För att erbjuda aktieägare i Nexus som ännu inte accepterat Erbjudandet möjlighet att delta i 
Erbjudandet har Ponderus Technology beslutat att förlänga anmälningsperioden till och med 
den 4 juni 2009 klockan 17.00.  

Redovisning av likvid till de aktieägare som har accepterat Erbjudandet under den initiala 
anmälningsperioden beräknas påbörjas omkring den 29 maj 2009.  

I ett pressmeddelande den 7 maj 2009 rekommenderade intresseorganisationen Aktiespararna 
sina medlemmar att acceptera Erbjudandet.  

Den 28 april 2009 offentliggjorde Nexus styrelse sitt uttalande avseende Erbjudandet. 
Uttalandet har skickats till direktregistrerade aktieägare i Nexus och finns tillgängligt på 
www.fi.se, www.carnegie.se, och 
http://nordic.nasdaqomxtrader.com/trading/equities/PonderusTechnology.  

Som tidigare meddelats avser Ponderus Technology att verka för att Nexus-aktien avnoteras 
från OMX förutsatt att sådan avnotering kan ske i enlighet med gällande regler och föreskrifter. 
Om Ponderus Technology blir ägare till mer än 90 procent av aktierna i Nexus kan Ponderus 
Technology komma att begära tvångsinlösen av resterande aktier i Nexus i enlighet med 
aktiebolagslagen (2005:551). Ponderus Technology kan även komma att förvärva ytterligare 
aktier i Nexus på marknaden. 

 

För ytterligare information, var vänlig kontakta:  

Sven Rasmusson 
Ordförande i styrelsen för Ponderus Technology AB  
Tel: +46 8 440 54 30 
sven.rasmusson@raspart.se 
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Information om Ponderus Technology i korthet 

Ponderus Technology är ett nybildat förvärvsbolag som samägs av en grupp investerare 
bestående av Ponderus Invest AB, Förvaltnings AB Magnentus och Magnentus Capital AB, 
Raspart Förvaltning AB, Sven Rasmusson, Nils-Arne Eriksson och Ing-Marie Fraim Sefastsson. 
Ponderus Technology har inte tidigare bedrivit någon verksamhet och har inte heller haft några 
anställda.  


